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6 anpens 2022 r.

Bua nprema nuim

Bntogo

3aBTpak

~ MakapoHb! OTBapHbIE C MACIIOM
TechTenu ¢ pUcom
Coyc ToMaTHbIN
Yaii ¢ caxapom
Xneb nieHnYHbIi

3aBTpak c 7 Ao 11 ner
MakapoHbl 0TBapHbkle C Macnom
Tedtenu ¢ pucom
Coyc TomaTHbIN
Yaii c caxapom
Xneb nweHnYHsLIA

3apTpak ¢ 11 go 17 ner

' M_aKapc:Hm oTBapHbIe

Tedtenw ¢ pucom
C'oyc TOMaTHbIA
Yait c caxapom
Xneb neHNYHbIA

O6enc 7 go 11 net
KanycTa ksalieHas
Cyn kapTtodenbHbli ¢ 6oboskIMK
Kawa nweHW4Has pacceinyaras
Kotneta kypuHaa 90/5rp
Kucens nnogo-arogHbIi
Xneb nexkneeaHbln
Xneb nweHnYHbIRA

OEeac 11 po 17 ner

KEI'IYCTa KBaLLIeHaF!

Cyn KapTocpeanb[M ¢ 6060BbIMM

Kawa nweHn4Has pacceinyaras
KotneTa KypuHasi 100/5
Kucenk nnogo-arogHbIi
Xneb neknesaHbIA
Xneb niweHnYHbIA

O6eg nnaTHbli ¢ 7 oo 11 net
KanycTta vBawweHas _
Cyn kapTodenbHbli ¢ 6o60BbIMM
Kawa nwexwn4Has pacceinyaras
KotneTa KypuHas 90/5rp
Kucens nnoao-AroaHbIi
Xneb neknesaHbIi
Xneb nweHnYHbIA

OBeg cney, HHTBHHE c 12go18ner

Kanycta KBaLUeHaR

Cyn KapTocbeanbrM c Goﬁosblmu

Kawa nwexn4Has pacceinyaras
Kotneta KypuHas 100/5

Kucens nnogo-aroaHsiin

Xne6 neknesaHblil

Xneb nweHn4HBIA
MongHuk cneu nutadve c 7 go 11 net
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Mupoxok caobHeIl neveHbln ¢ abnokamm
KothelHblil HanuToK ¢ MOMOKOM

Monaxuk cned nutadue ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caoBHbIN NeveHbld ¢ ABnokamm
KotheiHbld HANMUTOK C MOOKOM

3aeTpak cnell nutanue ¢ 12a018net
MakapoHbl 0TBapHble
TedpTenu c pucom
Coyc TomaTHbINA
Yan c caxapom
Xneb nweHWYHbIA

BTopo# aasTpak cney NWTaHWe c 7 Ao 11 net
Mupokok caooBHbIN NeYyeHblid ¢ a6nokamu
KothelHbIn HanMTOK C MOMNOKOM

Bropoii 3aeTpak cneu nutarue ¢ 12 o 18net
MUpOKOK CO0OHLIA NevyeHblid ¢ A6nokamu
KotbeiHbln HanUTOK C MOTOKOM

Bycet
KapTobenbHoe niope ¢ Maciom CrivBo4HbIM
Kotneta kypuHas 80/5rp

KypuHas rpyaka, 3aneyeHHasi ¢ noMMaopamm U Cbipom

OTBuBHas M3 KyPUHOR rPYaKM C KapTodenbHbLIN Mope
Bynouka gopoxHas -
Bynoyka caobHas ¢ BapeHHOM CryleHKon
[MUpOXOK NeveHsbI ¢ BULLHER

Mnpoxkok ¢ KanycToi

Mupoxok cAoBHBIA NeYeHbl ¢ kapTodenem
MupokoK cA0BHLIM NeYyeHbli ¢ NoOBUAMNOM
Mupoxok caobHBIA NeYeHbln ¢ abnokamm
Muuua ¢ celpom 70/25rp.

Pynet BUCKBUTHBINA C KOHPUTIOpOM
Cocwcka 3anedeHHas B Tecte 25/50rp.
Xadanypw ¢ CbIpoM

TTpuatHoro annetuTal

Q00 '"Topop Kade"
YMNONMHOMOYEHHEIN NpeacTaBUTENb
3aB.NpousBoOACTBOM A

Ll

200

75
200

180
100

30
200
40

75
200

75
200

150
85
100
200
75

=

100
75

75

95

75

70

1570

157,0
101,3

205,6

47,9

8,5
61,0
89,4

157,0
101,3

167,0

1013

e
385

- 17,8
 164,6

194,0
121,0

3484

136,8

1154

203,1

157,0

199,9

231,21

117,8
135,2

31,83

74,27

31,83

31,83

17,00
47,00
52,00
72,00
22,00
27,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00

- 35,00

30,00
27,00



